
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

OKRES: Bruntál

Adresa OSH, které provedlo okresní vyhodnocení: SH ČMS – OSH Bruntál, Rýmařovská 777/8, 79201 Bruntál
Počet zúčastněných dětí celkem: 127
Počet zúčastněných škol celkem: 7

   mateřských: 3
    základních: 4
      středních: 0

Počet zúčastněných SDH celkem: 2

1

Tabulky pro vyhodnocení Literárních prací 

Kategorie L 1

Jméno a přijmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. Okres

1. Radek Bohumil Václavek ZŠ a MŠ Holčovice, 793 71 Holčovice 176 Bruntál

2.
3.

Kategorie L 2

1.

2.
3.

Kategorie L 3

1.

2.
3.

Kategorie L 4

1. Adéla Nováková SDH Holčovice Bruntál

2.
3.

Tabulky pro vyhodnocení prací Digitální technologií 

Kategorie DT 1

1.

2.
3.

Kategorie DT 2

1.

2.
3.

Počet zúčastněných jiných subjektů prac. s dětmi a 

mládeží (DDM, jiné zájmové kroužky, občanská 

sdružení):

okresního kola

Vyhodnocení PO očima dětí a mládeže - 2021

Vyplňte prosím ČITELNĚ, hůlkovým písmem, zabráníte tak uvedení chybného jména autora !!!

PO očima dětí a mládeže 2020



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Tabulky pro vyhodnocení Výtvarných prací

Kategorie M 1

Jméno a přijmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod. Okres

1. MaxmiliánTodorov SDH Holčovice Bruntál

2. Viktorie Vlachynská MŠ Krnov, nám. Míru 12 Bruntál

3.

Kategorie M 2

1. Bruntál

2. Bruntál

3. Bruntál

Kategorie  ZŠ 1

1. Bruntál

2. Bruntál

3. Stela Barnetová Bruntál

Kategorie ZŠ 2

1. Bruntál

2. ZŠ a MŠ Holčovice, 793 71 Holčovice 176 Bruntál

3. Bruntál

Kategorie ZŠ 3

1. Bruntál

2. Bruntál

3. Bruntál

Kategorie ZŠ 4

1. Bruntál

2. Bruntál

3. ZŠ a MŠ Holčovice, 793 71 Holčovice 176 Bruntál

Kategorie K 1

1.

2.
3.

Kategorie K 2

1. DD a ŠJ Lichnov Bruntál

2.
3.

Kategorie ZUŠ 1

1. Gabriela Šustková ZUŠ Město Albrechtice Bruntál

2. Hugo Orthen ZUŠ Město Albrechtice Bruntál

3. Zdeněk Boháč ZUŠ Město Albrechtice Bruntál

Kategorie ZUŠ 2

1.

2.
3.

ŠD při ZŠ Bruntál, Jesenická 10

Nela Pospíšilová

Erin Javůrková

ŠD při ZŠ Bruntál, Jesenická 10

ŠD při ZŠ Bruntál, Jesenická 10

Kristián Kubaník

Tomáš Pavlus

Maria Olenchuk

MŠ Město Albrechtice, Celní 11

MŠ Krnov, nám. Míru 12

MŠ Krnov, nám. Míru 12

SDH Holčovice

ZŠ Bruntál, Školní 2

ZŠ Bruntál, Školní 2

Jan Říman

Nikola Chybíková

Justina Voženílková

Alexandra Pelikánová

SDH Holčovice

SDH Světlá Hora

Martin Voženílek

Natálie Řezáčová

Natálie Grobařová

SDH Holčovice

SDH Holčovice

Vanesa

Kateřina Čechová

Stanislava Ričánková

PO očima dětí a mládeže 2020


